IOANNES VINCENTIVS PANDONVS. COMES CIVITATIS VVENTI. VTI LIS DVVS TERRE SANCTI GEORGII ET

Baronie Siani etc. Vniuersis et singulis presentium inspecturis tam presentibus q̄ futuris subiectoz nroz compendius ex affectu benigne Charitatis accedimus: quo fit ut ipsoz petitionibus assensum nostrum facilem benignius prebeamus: Sane nuper pro parte Mag^{cos} Francisca de Prignano Baro Acuarole et Gidoi Jacobi de Jordano fuit nobis exhibitum et presentatum memoriale assensus tenoris et contentie subsequens v. s. Ill^{mo} Francisco de Prignano Barone d'acuarola et Gioan Jacobo de Jordano fanno intendere a v. s. Ill^{mo} come hanno fatta permutazione tra loro: per la quale lo detto francischo loco uice et in Excambiu de doi molina nominato lo pagano et de doi peczi de terra nominati lo paganello: et de certe terre burg^o sito in lo Territorio de s^{to} Seuerino ad esso franc^o consignate per esso Gidoi Jacobo, haue consignate in permutazione al p^{to} M^{co} Gioan Jacobo vno molino di esso francischo nominato de s^{ta} Maria ad fauale: con lo suo fasaro et territorio che tene sito in lo Territorio della Terra vstra de San Giorgio iuxta soi confini. lo q̄le molino con ditto fasaro et territorio e Feudale et sene pagha lo adogho alla corte de v. s. Ill^{mo} come piu amplamente appare per instrumento fatto per mano de Notare Antonino cast^o Supp^{no} pero v. s. Ill^{mo} resti seruita prestare Il suo assenso et beneplacito ala detta consignatione fatta in permutazione per il detto Francscho al detto m^{co} Gioan Jacobo del detto molino de s^{ta} Maria ad fauale con ditto fasaro et territorio iuxta la forma de detto Instrumento sopra r^o celebrato et alo detto Instrumento Clar^o et constituto in q̄llo appello et mande sene expedischa Priuilegio In for^o Cancellarie ut de q̄ quod quidem memoriale fuit per nos expeditu cum Infrascripta decretatione: Fiat priuilegium In forma: solutis prius ducatis viginti quinq; pro quarteria permutacionis: q̄a sic ex gra fuit taxatu no aliter capta informatione: Il conte d'vgento: Prouisum per Ill^{mo} Dnum Comitem vgenti In Comitali audientia die viij mensis septembris 1559 Antonius Peruschnus secret^o: Supplicaueruntq; nobis p^ofati mag^o Francisca de Prignano Baro Acuarole et Gidoi Jacobus de Jordano q̄d p^odicto in preinserto memoriali contentis et Expressis assensum et consentire nrumq; assensum et consentire nrumq; interponere et prestare benignius dignaremur: Nos uero subditoz nroz alta compendia grat^o affectibus prosequentes, pro consideratione quoz sincere deuotionis et fidei Mag^o Francisca et Gidoi Jacobi erga seruitiu nrum: pp que In his et longho maioribus Exauditionis gram benignius dignaremur: Tenore pntium de certa nra Scientia deliberate et Consulto ac ex gra Speciali iam dictis omnibus in ditto preinserto memoriali contentis et Expressis ut supra: assentimus et consentimus ex gra nrumq; assensum et cosensum p^opterq; beneplacitum interponimus et prestamus: ex quo soluerunt nobis ducatos viginti quinq; reliquos uero nobis iure pro quarteria competentes et spettantes p^odictis Mag^o Francischo et Gidoi Jacobo ex speciali gra relaxauim^o: Volentes et decernentes expresse de eadem Scientia certa nra: quod presens noster Assensus consensus et beneplacitu sit et esse debeat p^odictis Mag^o Francischo et Gidoi Jacobo de Jordano eozq; heredibus et successoribus ex eoz corporibus legitime descendentibus in ppetuum semper stabilis, realis, fructuosus, et firmus, nullumq; in iure nec extra sentiat quouis modo diminutionis Inmodum dubietatis obiectu aut noxe alterius detrimentum pertimescat: Sed in suo semper robore et firmitate persistat: fidelitati terra nra Feudali q̄a tenent et quibus q̄a tenent in Presenti Reg^o Indice teneatur: nrisq; aliis et alterius cuiuslibet Inibus semper saluis et reseruatis: In cuius rei testimoniu presens Priuilegium proprie manus firmatum et solis sigilli munitum expediri Jussimus: Datum in comitali audientia die viij septembris 1559: m m: